

財務状況

(単位:円)

資金収支計算書

事業活動による収支	収入(1)	563,343,093
	支出(2)	565,315,040
	事業活動資金収支差額 (3)=(1)-(2)	-1,971,947
施設整備等による収支	施設整備等収入(4)	4,283,000
	施設整備等支出(5)	30,555,506
	施設整備等資金収支差額 (6)=(4)-(5)	-26,272,506
その他の活動による収支	収入(7)	1,613,883
	支出(8)	5,832,850
	その他の活動資金収支差額 (9)=(7)-(8)	-4,218,967
	予備費(10)	0
	当期資金収支差額合計(11)	-32,463,420
	前期末支払資金残高(12)	195,433,227
	当期末支払資金残高 (13)=(11)+(12)	162,969,807

貸借対照表

資産の部	流動資産	負債の部	流動負債	
	203,057,274		固定負債	
			146,374,844	
	固定資産	純資産の部	基本金	
			287,252,902	
		895,500,859	国庫補助金等特別積立金	64,653,704
				その他の積立金
			30,324,000	
			次期繰越活動収支差額	488,985,685
		資産の部合計	負債及び純資産の部合計	1,098,558,133
1,098,558,133	1,098,558,133			

事業活動計算書

サービス増減の部	収益(1)	562,355,924
	費用(2)	600,201,579
	サービス活動増減差額 (3)=(1)-(2)	-26,382,532
サービス増減の外部	収益(4)	1,267,375
	費用(5)	2,089,012
	サービス活動外増減差額 (6)=(4)-(5)	-821,637
	経常増減差額 (7)=(3)+(6)	-12,284,760
特別増減の部	収益(8)	0
	費用(9)	0
	特別増減差額 (10)=(8)-(9)	0
	当期活動増減差額(11)	-38,692,036
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)	527,677,721
	当期末繰越活動増減差額 (13)=(11)+(12)	488,985,685
	基本金取崩額(14)	0
	その他の積立金取崩額(15)	0
	その他の積立金積立額(16)	0
	次期繰越活動増減差額 (17)=(13)+(14)+(15)-(16)	488,985,685